UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, TR
i atsplazs QUERETARO hora de Impresin | 0358 p. m.
Rep: P&l TECNICA 4 & Pdliza: D00049 Del 15/07/2024 gl 1

SANEA RoiSAG LS Sy . -
ohcepfo: GP 1 PER22394 NGH GUANAJUATO 28/06/24, Folio Comprobacion de Gasto: 101 Gasto por Comprobar: 54
Beneficiario: NOEMI GUERRERO HERNANDEZ. Folio / Cheque : TPSR-
23%4
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $938.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ.
0002 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $115.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ.
0003 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $122.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ.
0004 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,740.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,
0005 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $265.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ,
0006 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en e pais G. Corriente $211.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ.
0007 8240-1401-001-12-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $62.50 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,
0008 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $194.44 FF:1401, GC NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ,
0009 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $131.16 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,
0010 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $938.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ.
0011 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $115.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ
0012 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $122.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,
0013 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §1,740.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,
0014 8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormiente $269.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ,
—0015 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $211.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ.
116 8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $62.50 FF:1401, GC NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ.
0017 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $194.44 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ.
0018 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §131.16 FF:1401, GC NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ.
0019 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $938.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ., Folio:
2620, Factura: FE285
0020 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $115.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ., Folio:
2621, Factura: AF5C4
0021 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $122.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ , Folio:
2621, Factura: AF5C4
0022 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G, Corriente $1,740.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio;
2622, Factura: 0ES9D
0023 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $269.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ,, Folio:
2623, Factura: 39D6D
0024  8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente 5211.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2624, Factura: AFA96
0025 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $62.50 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2625, Factura; 75508
0026 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $194.44 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ., Folio:
2625, Factura: 75508
0027 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $131.16 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ, Folio:
2625, Factura: 75508
0028 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $938,00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2620, Factura: FE285
0029 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $115.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ., Folio:
2621, Factura: AF5C4
0030 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $122.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2621, Factura: AF5C4
0031 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pafs G. Corriente $1,740.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ., Folio:
== 2622, Factura; 0ESSD
32 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $269.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2623, Factura: S9D6D
0033  8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $211,00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2624, Factura: AFA96
0034 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $62.50 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2625, Factura: 75508
0035 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $194 44 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ ., Folio:
2625, Factura: 75508
0036 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $131.16 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2625, Factura: 75508
0037 5137-3751 Vidticos en el pais £938.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ, Folio;
2620, Factura: FE285
0038 5137-3751 Vidticos en el pais $237.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ , Folio:
2621, Factura: AF5C4
0039 5137-3751 Viaticos en el pais $1,740.00 FF;1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ., Folio;
2622, Factura: 0E59D
0040 5137-3751 Viaticos en el pais $269.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ , Folio: .
2623, Factura: 59D6D
0041 5137-3751 Viaticos en el pais $211.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ., Folio;
2624, Factura: AFASS
0042 5137-3751 Viaticos en el pais $388.10 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2625, Factura: 75508
0043 2112-1-000020 CADENA COMERCIAL OXXO SA $211,00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2624, Factura: AFA%6
0044  2112-1-000020 CADENA COMERCIAL OXXO SA $388.10 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
‘ 2625, Factura: 75508
0045 2112-1-001479 ADMINISTRACION DE EMPRESAS $237.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:

2621, Factura; AF5C4

Modificé: aespinoza



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, N
Ui QUERETARO hora de Impf;sig; _(')331:1;8' E m.
Rep: iP@i2 TECNICA 4 Pdliza: D0O0049 Del 15/07/2024 Fagina) 1

SAN &&%%AGP#P@?—%% NGH GUANAJUATO 28/06/24, Folio Comprobacién de Gasto: 101 Gasto por Comprobar; 54

Beneficiario: NOEMI GUERRERO HERNANDEZ. Folio / Cheque : TPSR-
2394
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $938.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERC HERNANDEZ,
0002 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $115.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ.
0003 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $122.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ
0004 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,740.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,
0005 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $269.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,
0006 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $211.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ.
0007 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $62.50 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,
0008 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente 5194.44 FF:1401, GC NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ.
0009 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente S131.16 FF:1401, GC NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ.
0010 8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $938.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ.
0011 8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $115.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,
0012 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $122.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ,
0013 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,740.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ.
0014 8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $269.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,
—0015 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $211.00 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,
116 8220-1401-001-12-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $62.50 FF:1401, GC NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ,
0017 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $194.44 FF:1401, GC NOEMI GUERRERO HERNANDEZ.
0018 8220-1401-001-12-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $131.16 FF:1401, GC NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ.
0019 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $938.00 FF;1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ., Folio!
2620, Factura: FE285
0020 8§250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente S115.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ., Folio:
2621, Factura: AF5C4
0021 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $122.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ , Folio:
2621, Factura; AF5C4
0022 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,740.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2622, Factura: 0E59D
0023 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $269.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ., Folio:
2623, Factura: 59D6D
0024 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $211.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ , Folio:
2624, Factura; AFA96
0025 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $62.50 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ., Folio:
2625, Factura: 75508
0026 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $194.44 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ,, Folio:
2625, Factura: 75508
0027 8250-1401-001-12-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $131.16 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ., Folio:
2625, Factura: 75508
0028 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $938.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ., Folio:
2620, Factura: FE285
0029 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $115.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2621, Factura: AFSC4
0030 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $122.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ., Folio:
2621, Factura: AF5C4
0031 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,740.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ., Folio;
— 2622, Factura: 0ES9D
32 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $269.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ., Folio:
2623, Factura: 59D6D
0033  8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $211,00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2624, Factura: AFA96
0034 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $62,50 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2625, Factura; 75508
0035 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $194.44 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2625, Factura: 75508
0036 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $131.16 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:
2625, Factura; 75508
0037 5137-3751 Viiticos en el pais $£938.00 FF;1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ., Folio:
2620, Factura; FE285
0038 5137-3751 Viaticos en el pais $237.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ., Folio:
2621, Factura: AF5C4
0039 5137-3751 Viaticos en el pais $1,740.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ., Folio:
2622, Factura: 0E59D
0040 5137-3751 Viiticos en el pais $269.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ , Folio: .
2623, Factura: 59D6D
0041 5137-3751 Viaticos en el pais $211.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ., Folio:
2624, Factura: AFA96
0042  5137-3751 Vidticos en el pais $388.10 FF;1401, GD NOEMI GUERRERQ HERNANDEZ., Folio:
2625, Factura: 75508
0043 2112-1-000020 CADENA COMERCIAL OXXO SA $211.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRER( HERNANDEZ., Folio:
2624, Factura: AFA96
0044 2112-1-000020 CADENA COMERCIAL OXXO SA $388.10 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Falio:
. 2625, Factura: 75508
0045 2112-1-001479 ADMINISTRACION DE EMPRESAS §237.00 FF:1401, GD NOEMI GUERRERO HERNANDEZ,, Folio:

2621, Factura: AF5C4

Modificé: aespinoza



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

Fechay| 23/jul./2024
Usr: aespinoza QUERETARO hora de Impresion | 03:58 p. m,
: . — PR Pégina 3
Rep: P TECNICA % i Péliza: D0O0049 Del 15/07/2024 Bk =
SANTA ROSA_ 3.8 fmoese . g
(-Eoncepto: PPSKE2394 NGH GUANAJUATO 28/06/24, Folio Comprobacién de Gasto: 101 Gasto por Comprobar: 54
Beneficiario: NOEMI GUERRERO HERNANDEZ. Folio / Cheque : TPSR-
23%4
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0084 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $131.16 FF:1401, GP TPSR-2394 NGH GUANATUATO 28/06/24,
Folio Comprobacién de Gasto: 101 Gasto por Comprobar:
54
0085 2112-1-000020 CADENA COMERCIAL OXXO SA $599.10 FF:1401, GP TPSR-2394 NGH GUANAJUATO 28/06/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 101 Gasto por Comprobar:
54
0086 2112-1-001479 ADMINISTRACION DE EMPRESAS §237.00 FF:1401, GP TPSR-2394 NGH GUANAJUATO 28/06/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 101 Gasto por Comprobar:
54
0087 2112-1-001616 MOTEBURGER §938.00 FF:1401, GP TPSR-2394 NGH GUANAJUATO 28/06/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 101 Gasto por Comprobar:
54
0088 2112-1-001649 OPERADORA Y PROCESADORA $2,009.00 FF:1401, GP TPSR-2394 NGH GUANATUATO 28/06/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 101 Gasto por Comprobar:
54
0089 1123-1-076 NOEMI GUERRERQ HERT;'ANDEZ $3,783.10 FF:, GP TPSR-2394 NGH GUANAJUATO 28/06/24, Folio

Comprobacion de Gasto: 101 Gasto por Comprobar: 54

= 22,698.60 22,698.60

Modificé: aespinoza



POLITECNICA «\ 0
SANTA ROSA )

INFORME DE COMISION

Entidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fecha | 3de julio de 2024
Direccion Direccién Académica Periodo de la comision
Departamento Formacion Integral Inicial | 28 de junio de 2024
Nombre del . . : y
eoisianEds Noemi Guerrero Hernandez Final | 29 de junio de 2024
Plaza del 5 ; g i
RS a rofesor de Tiempo Completo ‘A Lugar(es) de comision
Objeto de la Participacion en el 1 encuentro regional cultural y deportivo de .
comision universidades del subsistema tecnolégico y politécnico UTSHA, San Migusl.oeAllende, Gia.
| ACOMPANANTES:
Nombre Plaza*
Alejandro Cabrera Suérez Profesor de Asignatura

SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:

Participacion de los equipos representativos de canto, baile folclérico, banda de rock y mural en gis en el 1er encuentro regional cultural y
: deportivo de universidades del subsistema tecnolégice y politécnico, etapa de eliminateria para pase al encuentro nacional.

*Adjunte al presente informe de comision, los anexos necesarios que complementen la sintesis corespondiente.
0

OBSERVACIONES:

i

%ﬁk & : @ ;;‘7!/%
)

Mtra. Noemi Guerrero Mtra.garia Eugenia Edith
Hernandez pata Campos

COMISIONADO! DIRECTOR? /H'ﬂ' L@SEL AREA 0 TITULAR DE LA
ADMHMSTRATIVA DEPENDENCIA

1DECLARQ BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LOS DA ?;;)gé)NTEN!DO EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO

TENER CONOCIMIENTG DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARIAN EN CASO CENTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN
LA MATERIA.

? PARA EL CASO DE COMISIONES CORRESPONDIENTES A DIR

ES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO
BUENO.



POLITECNICA
SANTA ROSA

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:

4

PERSONAL COMISIONADO:

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DE LA COMISION :

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN MIGUEL DE ALLENDE - Camino a San Julidn No.8 Col, Casco de Landeta, 37700 San Miguel de Allende, Gto.

NOEMI GUERRERO HERNANDEZ

ALEJANDRO CABRERA SUAREZ

PARTICIPACION EN EL 1 ENCUENTRO REGIONAL CULTURAL Y DEPORTIVO DE UNIVERSIDADES DEL SUBSISTEMA
TECNOLOGICO Y POLITECNICO

PERIODO DE LA COMISION DEL: 284un-2024 AL: 29un-2024
GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS
CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL

Hoteles = ) P %

Desayunos - - - 388.10 .}~ 388.10

Comidas - . 3 . 1,175.00 222000 4 3.395.00

Cenas - = i .

Transportes 2 - -

Gasolinas y Aceite = =

Casetas y/o peajes - -

Taxis (Uber) z

Otros

Sumas 1,175.00 2,608.10 3,783.10
MENOS ANTICIPO| 5,400.00

DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR)|- 1616.90 |
OBSERVACIONES:

AUTORIZA

Mtra. qula Eugen‘a E&ith Zapata Campos
DIRECTOR DE AREA O TITULAR UPSRJ

QUERETARO, QRO., A

03-Jul-2024

COMISICNADO

Mtra. Noemi Guerrero Hernandez
NOMBRE Y FIRMA




MOTEBURGER
MOT040416KS6

601 Régimen General de Ley Personas Morales

Datos Generales del Comprobante

Folio SAT: BDAFT7F03-5002-487E-8427-171DF09FE285
Serie: BKSMI
Folio: 1104645
Fecha: 2024-07-02T14:03:55

Tipo de Comprobante: I Ingreso

LUGAR DE EXPEDICION: 37700

SUCURSAL: BK21147 BK SAN MIGUEL

e S
ATOS DEL.

NIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAU

REGUI
PS130201ED5/ 8619
so CFDI: GO3 Gastos en general
égimen fiscal : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
iireccién fiscal (Codigo Postal) : 76220 1/ ]
HaveProdSery  Cantidad ~ Cla  Des e A e S Y mipneste alor Unitario Inaporte
D10 1.00 E48 Ticket: 70 - CONSUMO DE 002 IVA Tasa 16 $808.6200 $808.62

ALIMENTOS $12938

antidad con letras Subtotal $808.62
ON NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESQS 00/100 MN Dessisiic $0.00
Iétodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién Moneda:MXN Impuestos $12938
orma de Pago: 04 TARJETA DE CREDITO Trasladados
FECTOS FISCALES AL PAGO Total: $938.00

ibservaciones:

adena QOriginal:

|.1IBDAF7F03-5002-487E-8427-171 DF09FE28512024-07-

2T14:03:55/PPD 101 129EA3ImjLvSapGaoTaZxL Y WnkQ/1q7PmXHIVB+cPrefKDTJEeXFDAvy TvIVOdOEUZByKU/oUY sPIK+RLPmUXZw7Ig4ZkY(9xqojXggeb3L2m1 Sbldel 5b
Ihc0iouXamGrM3Fb0z8kanAhETvLjwqliDeNnRB+wKoNm3DAKFNUcw/095B70dAz3Y LuXw 1 DetbSn2ZmG4+IrbDeMFZPXY 155bmnKze 7d DbtjA SNACESY xI PhTqv0oMRM
LXnLPqyehLOAgd73VaTuzGb5qZuTW 17jV4KhGOQjUCdueGpqYfordNWe9y3AqKCY 51 5wsKpe28eo | epKzqZrhde5qBOEWoK PxnQ==100001000000705928441]1

Sello Digital:

SELLO DEL SAT:
JmnsAvwalyqlcBxxnardfFauQuyvOwUfmZXsJoNnuZod 1tBCQrwhQzKzkCFATCsilLexj0+a6Tpy6Gl17TAAQyNfzX220

DIv/kj1RWloUlr32k0UfvRHynpRhPgAaR/Bf 7PCAaZan 1 wG9b4Y k+dh9HX3J 1 UyRXWexCXoF75zCZxV28EhY89sPyl
FVVMtaacmDUSaADfRvpAjbERvxgV Su+/SZA2dokMVinF68SqGapl CSG3¢q7HG 15¢XMy89b/QLNLOg/ORIyKf6bU
47q2LsqCY+9UzRHUQ4dHcyMk1c3e2gH3dZzTWWnV IRXbOImKOOQYjyaxTReff950x/8jg8+pSSY w==

NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000705928441

Fecha y hora de certificacién:2024-07-02T13:48:50

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000504493035

Pagina: 1



RFC emisor:
Nombre emisor:

AEM151124N38

ADMINISTRACION DE EMPRESAS AL
MENUDEO

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:

3DD2854E-C62B-401A-B711-C8469D1AF5C4
00001000000508381826
SCH

Folio: 497 ) Cédigo postal, fecha y hora de 76907 2024-07-03 08:32:42
RFC receptor: UPS130201ED5 3~ emisién:
Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA Efecto de comprobante: Ingreso
7
ROSA JAUREGUF Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Cédigo postal del 76220, Exportacion: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lugrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Clave del progcte No. identificacién Cantidad Clave de unidad Valor unitaria Importe Descuento Objote impuesto
ylo servicio
80141701 1.00 E48 Unidad de servicio 99,14 99.14 Si objeto de impuesto,
| 1 Ti B Tipo Tasa:o Importe
Deseripeion | VENTA DE MERCANCIA TASA 16% Mpresta po e, Factor  Cuota P
IVA Traslado 99,14 Tasa  16.00% 15.86
Nimero de p Numere de cuenta predial
80141701 1,00 | E48 Unidad de servicio 122.00 [ 122.00 | | Siobjeto de impuesto. |
Tipo Tasao
Doscripeion | VENTA DE MERCANCIA TASA 0% Impossto Tipo Baze Factor Cuota Imgorta
VA Traslado 122.00 Tasa 0.00% 0.00
Nimero de pedimento | Numera de cuenta predial |
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $221.14
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos trasladados IVA  16.00% $15.86
Método d N = I3 exhibicic IVA  0.00% $0.00 .
étodo de pago: ago en una sola exhibicion Total $237.00°

Sello digital del CFDI:

uEqLITAWVm rFSWdOkb+580erLOSS1+BGQweyRaDXODoGCydw+DerAAODNSotJyayQEhOwKPVOlYF30TIA4I.'B5pSAJZCMncchNw+mIBEx?qk?STSxSHQpKTZYtM 0oQMaHnROW012cM
X47KlezS1BVwbgbfxduvu3M Fer.’dAxG?lYVzGLCYIDnQLuYRNNYEIJMDkaQOWMerLUSPZtnXRthYuKbICstqucaSWfsPXm UuJfzdD7hDN1nM8sltOyFlaj25ENQxPy1g8G0u+JIFoew
9BpK2TEEVOzZVEKS T34z5Znxq+cpTjZf+9JCAKEK4GIRNGBTIO0IrY g==

Sello digital del SAT:
